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YAPTIRIMLARA UYUM BEYANI 
Aktif Elektroteknik A.Ş. 

 
Aktif Elektroteknik A.Ş., ticari faaliyetlerini Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa Birliği ve diğer ilgili uluslararası 
otoriteler tarafından uygulananlar dahil olmak üzere yürürlükteki uluslararası yaptırım ve ihracat kontrol 
düzenlemelerine tam uyum içerisinde yürüttüğünü beyan eder. 
Şirket, tüm ticari işlemlerin yürürlükteki yaptırım mevzuatı ve düzenlemelerine uygun şekilde 
gerçekleştirilmesini teminen iç uyum prosedürleri uygulamaktadır. 
 
Bu kapsamda Aktif Elektroteknik A.Ş. özellikle aşağıdaki hususları teyit eder: 
 

1. Şirket, uluslararası yaptırımlara tabi olan veya yürürlükteki herhangi bir yaptırım listesinde yer alan 
kişi, kurum, kuruluş, gemi veya hava aracı ile bilerek ve isteyerek ticari faaliyette bulunmaz. 

2. Tüm müşteriler, aracı kurumlar ve nihai kullanıcılar, aşağıdakiler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere ilgili yaptırım veri tabanlarına karşı taramadan geçirilmektedir: 

a. ABD Hazine Bakanlığı’na bağlı Yabancı Varlıkları Kontrol Ofisi (OFAC) Yaptırım Listeleri, buna 
Özel Olarak Belirlenmiş Kişiler (SDN) Listesi de dahildir,  

b. Avrupa Birliği Konsolide Mali Yaptırım Listesi, 
c. Birleşmiş Milletler Konsolide Yaptırım Listesi. 

3. Şirket, yukarıda belirtilen yaptırım listelerinde yer alan herhangi bir kişi veya kuruluşa ya da 
yürürlükteki yaptırım ve ihracat kontrol mevzuatının ihlaline yol açabilecek herhangi bir gerçek veya 
tüzel kişiye mal veya hizmet satmayacağını, tedarik etmeyeceğini, devretmeyeceğini veya sair surette 
sunmayacağını taahhüt eder. 

4. Aktif Elektroteknik A.Ş. ayrıca, yürürlükteki yaptırım düzenlemeleri kapsamında yasaklanmış olması 
halinde, yaptırım uygulanan ülke veya bölgelerle bilerek ticari faaliyette bulunmadığını da teyit eder. 

5. Şirket, herhangi bir işlemle bağlantılı olarak yaptırım riski veya muhtemel bir ihlal tespit etmesi halinde, 
ilgili işlemi derhal askıya almayı ve iş ortağını gecikmeksizin bilgilendirmeyi taahhüt eder. 
 

Aktif Elektroteknik A.Ş., uluslararası yaptırım ve ihracat kontrol düzenlemelerine en yüksek düzeyde uyum 
sağlamaya ve ticari faaliyetlerini şeffaf ve sorumlu bir şekilde yürütmeye kararlıdır. 
 
 
Saygılarımızla, 
AKTiF Elektroteknik San. ve Tic. A.Ş 
 

http://www.aktif.net/

